Ergebnisstatistik

16. Internationales Jugend-Schwimmfest
14.04.2018, Schwandorf, Kurzbahn

Anzahl Starts, gesamt:
Anzahl Einzelstarts:

Anzahl Staffelstarts:

Anzahl Teilnehmer, gesamt:
Anzahl Teilnehmer, weiblich:
Anzahl Teilnehmer, mannlich:
Anzahl Platz 1:

Anzahl Platz 2:

Anzahl Platz 3:

Anzahl Abmeldung:

Anzahl nicht angetreten:
Anzahl Disqualifikation:
Anzahl Aufgabe:

PBZ:

SBZ:

212
204

55
39
16
29
27
26

12

146

erzeugt mit "EasyClub 1.17 BETA" - www.easywk.de

13,7% der Starts
12,7% der Starts
12,3% der Starts
0,0% der Starts
5,7% der Starts
0,0% der Starts
0,5% der Starts
68,9% der Starts
2,4% der Starts



