Ergebnisstatistik

16. Internationales Jugend-Schwimmfest

14.04.2018, Schwandorf, Kurzbahn

Anzahl Starts, gesamt:	212	
Anzahl Einzelstarts:	204	
Anzahl Staffelstarts:	8	
Anzahl Teilnehmer, gesamt:	55	
Anzahl Teilnehmer, weiblich:	39	
Anzahl Teilnehmer, männlich:	16	
Anzahl Platz 1:	29	13,7% der Starts
Anzahl Platz 2:	27	12,7% der Starts
Anzahl Platz 3:	26	12,3% der Starts
Anzahl Abmeldung:	0	0,0% der Starts
Anzahl nicht angetreten:	12	5,7% der Starts
Anzahl Disqualifikation:	0	0,0% der Starts
Anzahl Aufgabe:	1	0,5% der Starts
PBZ:	146	68,9% der Starts
SBZ:	5	2,4% der Starts